

## Materiale intretinere

I.D.: 94996445

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.301,34 RON - 2.301,34 RON

---

Descriere: PENSULA PROFI 50MM: 1 x BUC 5.8824= 5.8824 SILICON T REX 380GR: 1 x BUC 22.6891= 22.6891 PERIE WC: 5 x BUC 6.7227= 33.6134 PERIE WC: 6 x BUC 7.563= 45.3782 SPRAY NEGRU MAT: 1 x BUC 26.8908= 26.8908 LACAT AL.CU CIFRU: 1 x BUC 12.605= 12.605 REZERVOR LAGUNA: 1 x BUC 142.8571= 142.8571 CAPAC WC ATLANTIC: 10 x BUC 29.4118= 294.1176 SILICON ROSU 280ML: 1 x BUC 31.9328= 31.9328 SACI RAFIE: 20 x BUC 1.2605= 25.2101 BEC LED 13W: 10 x BUC 7.563= 75.6303 SURUB PAL SI LEMN 6X150: 8 x BUC 0.8403= 6.7227 DIBLU 10X100 PT.MONTAJ: 8 x BUC 0.5882= 4.7059 COS GUNOI 25L: 10 x BUC 26.0504= 260.5042 CLESTE POPNITURI AL: 1 x BUC 37.8151= 37.8151 POPNIT.4.8X20MM: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 POPNITURI 4X10MM 100BUC: 1 x BUC 5.042= 5.042 POPNITURI 4X12MM 100BUC: 1 x BUC 5.042= 5.042 BURGHIU METAL 4MM: 2 x BUC 7.563= 15.1261 BURGHIU METAL 5MM: 2 x BUC 10.084= 20.1681 BURGHIU METAL 6MM: 2 x BUC 11.7647= 23.5294 SOLUTIE PARBRIZ 5L: 2 x BUC 19.3278= 38.6555 BATERIE VARTA 2032: 5 x BUC 4.2017= 21.0084 SPUMA POLISTIREN 750ML: 1 x BUC 31.0924= 31.0924 CARABINA 10MM: 6 x BUC 10.084= 60.5042 CARABINA 8MM: 14 x BUC 2.9412= 41.1765 PALNIE: 1 x BUC 1.5126= 1.5126 CORP NEON LED 40W: 1 x BUC 63.0252= 63.0252 STECHER CERAMIC ATI: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 MOD PRIZA SCHUKO GW: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 STECHER CAUCIUCAT: 1 x BUC 12.605= 12.605 CUTIE ALIMENTE 10L: 1 x BUC 19.3277= 19.3277 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2: 2 x BUC 23.5294= 47.0588 CRETA ALBA 12BUC: 2 x BUC 4.2017= 8.4034 FATA MASA PV

---